

Referat for bestyrelsesmøde på Randers Lille Skole

Dato

Ordstyrer Celia

Referent Heidi

Afbud: Dominik, Louise, Pia

Dagsorden	Indhold	Referat
1. Godkendelse af dagsorden		
		Dagsorden godkendt
2. Godkendelse af referat		
		Referat godkendt
3. Udvalgsarbejde - Status fra arbejdsgrupperne		
	<p>Legeplads/udearealer: Mange ideer, næste skridt er at indhente tilbud/priser Ide: små oaser med mulighed for pauseaktiviteter eks. minigolf</p> <p>Intra Kommunikation: Orientering om gruppens overvejelser om værdierne før systemet.</p> <p>Samlet overblik Indendørs/vedligehold: Mange ønsker og ideer, der arbejdes mod prioriteret liste med udgangspunkt i prioriteringsudsagn. Ønske om inddragelse af forældre med relevante kompetencer.</p>	

	<p>Ide: kan der tænkes i prøvemøbler/prøvelokaler inden mere permanente forandringer/investeringer</p> <p>Politikker: Der tales om en plan for skolens politikker, så det sikres at bestyrelsen forholder sig til alle politikker i et fast rul over en 3-årig periode.</p> <p>Vedtægtsudvalg: Gruppen mødes to gange i oktober</p>	
4. Prøveperiode		
	<p>Prøveperiode, som den er beskrevet på skolens hjemmeside, er drøftet blandt personalet. Mange forskellige synspunkter.</p> <p>Drøftelse i bestyrelse</p>	<p>Prøveperiode består</p> <p>Opsigelse af samarbejde under prøveperiode skal håndteres som beskrevet i politikken "Ophør af samarbejde mellem skole og hjem"</p>
5. Skolens økonomi – Tidligt budget 2025 Nødvendige investeringer - Skolepenge sammenligning		
	<p>Orientering budget 25</p> <p>Orientering om nødvendige investeringer/vedligehold i faglokale og på legeplads</p> <p>Skolepenge Niveauet på RLS er sammenlignelig med andre skoler i Randers, regnet over et samlet skoleliv. Kigges der på søskenderabat, er der større forskel. Moderation i forhold til 3. barn er særligt for RLS.</p>	<p>Søskendemoderation bibeholdes i dens nuværende form</p>

6. Orientering fra ledelse		
	<p>Lars: Nyt tiltag: kvartalsmøder med vikarer. Pt.4 faste vikarer Skolens vikarer er glade for at være på skolen. Præsenteres i næste skoleblad.</p> <p>Der arbejdes med nye måder at identificere børn med behov for særlige indsatser på forskellige niveauer.</p> <p>Berit: ny ung kvinde i praktik i SFO. Starter uge 40 Orientering om uge 42 Åben uge – sjovt og lærerigt, de mindste bliver trætte. Nye ideer til klub</p> <p>Claus: Henvendelse fra Amtsavisen som ønskede at undersøge om der er større interesse for tilmelding til skolen på baggrund af kommunens budget. Det er ikke tilfældet.</p> <p>Der arbejdes med færdiggørelse af undervisningsmiljørapport.</p> <p>Personalemøde med APV som punkt Lars og Claus har været til ledertræf. Der blev bl.a. talt om:</p> <ul style="list-style-type: none"> - LSD (Lilleskoledøgn) som er planlagt til 8 og 9.11. Overskrift for dagen "vi er blevet hacket" - Bæredygtighed "man skal efterlade mere end da man kom" giver anledning til nye drøftelser på RLS <p>Claus til møde i TKV- godt samarbejde. Intet nyt fra Remisens bestyrelse Festival, der drøftes nye muligheder for festival fremadrettet. Arbejdsgruppe nedsat.</p>	

	<p>Børns vilkår har tilbudt at komme på besøg for at informere om deres muligheder Orientering om tilbud i det grønne hus. Træværksted måtte aflyses grundet få tilmeldte.</p> <p>Der er planlagt deltagelse på Be Cool for de sidste der mangler kurset.</p> <p>4 af lærerne på kursus "Styr på kaosklasserne" Hillerød Lille Skole kommer på besøg for at høre om RLS</p>	
7. Eventuelt		
	<p>Orientering fra venneforeningen, som er ved at arrangere julemarked. Der kommer mere information til forældre og andre. Venneforening er støtteforening med egen økonomi. Venneforeningen mangler frivillige, behøver nyt liv. Der kan "reklameres" for venneforeningen på forældremøder og der kan informeres om venneforening på generalforsamling.</p>	<p>Julemarked 30.11.24</p> <p>Næste møder i bestyrelsen: 4.11..24 3.12.24 14.1.25 – fællesmøde med skolens personale</p>